
 

Sprawozdanie z pobytu w Tampere w ramach projektu Comenius
w dniach 23-26.03.2010 r.

12.04.2010 r.  

  

W dniach 23 – 26.03.2010 r. odbyło się spotkanie w Tampere ( Finlandia ) partnerów projektu Comenius,
gdzie uczestnikami byli  przedstawiciele strony polskiej, niemieckiej i fińskiej.

 

23.03.2010 r. przybyliśmy do hotelu Kauppi i mieliśmy czas na zakwaterowanie oraz na poznanie
okolicy.

 

Drugiego dnia pobytu zostaliśmy odebrani z hotelu i zabrani do Szkoły Kalevanpuisto.
 W szkole odbyły się warsztaty z udziałem uczniów szkoły, nauczycieli oaz partnerów projektu.
Warsztaty poprowadził pan Werner Mauer. Po warsztatach udaliśmy się na spotkanie, na którym była
mowa o realizacji projektu.  Następnie pani dyrektor  oprowadziła nas po szkole, omawiając jej
specyfikę. W dalszej części dnia odwiedziliśmy Ratusz w Tampere, gdzie można było porozmawiać
 z przedstawicielami ratusza. Po spotkaniu z władzami Tampere odbyliśmy wycieczkę autokarową
 po Tampere.

 

25 marca w Szkole Kalevanpuisto odbyły się drugie warsztaty z udziałem nauczycieli Szkoły
Kalevanpuisto oraz partnerami projektu. Pan Werner Mauer mówił o rytmie jako ważnej części naszego
życia. Wskazał na różnego rodzaju rytmy oraz je zademonstrował. Następnie goście mogli uczestniczyć
w zajęciach szkolnych jako obserwatorzy. Po zajęciach uczniowie i nauczyciele przygotowali dla gości z
Polski i Niemiec przedstawienie wręczając im upominki zrobione przez dzieci. Po przedstawieniu
udaliśmy się do Szkoły Sampo, w której również uczą  się uczniowie Szkoły Kalevanpuisto w grupach
integracyjnych. Zostaliśmy oprowadzeni po szkole i zapoznani z jej funkcjonowaniem. Po odwiedzeniu
Szkoły Sampo wróciliśmy do Szkoły Kalevanpuisto, gdzie rozmawialiśmy na temat naszego pobytu w
Essen w dniach 03 – 07.05.2010r. oraz na temat podsumowania projektu. Wieczorem spędziliśmy czas w
Instytucie Sportowym Varala.

 



26 marca zostaliśmy odebrani z hotelu i przewiezieni na dworzec autobusowy.
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